در حــوزه دریا و خشــکی، فعالیت های
باند های سازمان یافته را در مرز های کشور تحت رصد
اطلاعاتی قــرار داده و با اقدام بموقع و قاطع، ضربه

سنگینی بر قاچاقچیان وارد کردند.

گــودرزی افزود: از ابتدای ســال جاری تاکنون
بیش از پنج هــزار میلیارد تومان انواع کالای قاچاق
کشــف و در این رابطه ۹هــزار ۶31 نفر قاچاقچی
بازداشــت شدند. در همین بازه زمانی مقدار 31 تن
انواع موادمخدر کشف و تعداد ۴۶5 نفر سوداگر مرگ

نیز بازداشت شدند.
وی با اشــاره به عزم جدی مرزبانان برای مقابله
با قاچاق سوخت در مرز ها ادامه داد: از ابتدای سال
جاری مقدار ۲5میلیون لیتر انواع ســوخت قاچاق
در مرز ها آبی و خشــکی که عمده آنها در دریا بوده،
کشــف شده و تحویل شــرکت پخش فرآورده های